
計 有 無 不詳 計 低收入戶
勉足維持生

活
小康之家 中產以上 不詳

計 631 361 232 38 631 28 139 312 5 147

男 588 345 208 35 588 27 131 295 5 130

女 43 16 24 3 43 1 8 17 - 17

計 714 407 241 66 714 41 204 255 4 210

男 660 390 215 55 660 39 198 233 4 186

女 54 17 26 11 54 2 6 22 - 24

計 771 420 299 52 771 61 199 305 14 192

男 706 395 266 45 706 57 187 283 12 167

女 65 25 33 7 65 4 12 22 2 25

計 748 429 239 80 748 45 172 303 12 216

男 696 408 216 72 696 42 162 289 10 193

女 52 21 23 8 52 3 10 14 2 23

計 762 418 300 44 762 63 149 324 18 208

男 698 402 259 37 698 59 135 300 17 187

女 64 16 41 7 64 4 14 24 1 21

計 852 489 324 39 852 66 137 424 27 198

男 781 463 283 35 781 62 132 391 20 176

女 71 26 41 4 71 4 5 33 7 22

計 804 450 285 69 804 50 152 369 23 210

男 738 419 257 62 738 48 143 339 22 186

女 66 31 28 7 66 2 9 30 1 24

計 855 452 281 122 855 52 71 417 28 287

男 764 411 245 108 764 47 65 373 27 252

女 91 41 36 14 91 5 6 44 1 35

計 921 527 265 129 921 67 56 464 26 308

男 805 477 220 108 805 56 52 418 21 258

女 116 50 45 21 116 11 4 46 5 50

計 1,108 598 346 164 1,108 66 76 555 31 380

男 972 551 284 137 972 46 73 499 29 325

女 136 47 62 27 136 20 3 56 2 55

計 852 456 265 131 852 52 57 427 23 293

男 734 414 214 106 734 36 54 377 21 246

女 118 42 51 25 118 16 3 50 2 47

計 210 118 66 26 210 13 12 105 8 72

男 192 113 55 24 192 9 12 99 8 64

女 18 5 11 2 18 4 - 6 - 8

計 46 24 15 7 46 1 7 23 - 15

男 46 24 15 7 46 1 7 23 - 15

女 - - - - - - - - - -

107年

108年

109年

110年

臺南地方法院核發民事保護令主要相對人身家狀況─按事件別分

單位：人

年別/事件別
主要相對

人性別

職業 經濟狀況

101年

102年

暫時保護令

緊急保護令

103年

104年

105年

106年

通常保護令



計 不識字 國小 國中 高中(職) 大學(專) 研究所 不詳

計 631 3 77 199 241 89 1 21

男 588 3 69 190 229 78 1 18

女 43 - 8 9 12 11 - 3

計 714 4 79 212 245 84 11 79

男 660 2 73 201 234 70 10 70

女 54 2 6 11 11 14 1 9

計 771 3 62 223 290 131 14 48

男 706 3 57 212 262 118 13 41

女 65 - 5 11 28 13 1 7

計 748 4 63 215 271 111 12 72

男 696 3 59 205 254 103 8 64

女 52 1 4 10 17 8 4 8

計 762 5 64 237 278 118 12 48

男 698 2 56 222 258 109 10 41

女 64 3 8 15 20 9 2 7

計 852 2 58 227 315 144 6 100

男 781 1 53 213 294 123 6 91

女 71 1 5 14 21 21 - 9

計 804 2 49 208 328 129 16 72

男 738 1 43 197 302 116 12 67

女 66 1 6 11 26 13 4 5

計 855 1 52 177 276 144 18 187

男 764 1 46 162 251 123 15 166

女 91 - 6 15 25 21 3 21

計 921 - 41 182 327 168 17 186

男 805 - 32 168 278 145 16 166

女 116 - 9 14 49 23 1 20

計 1,108 - 41 216 382 195 32 242

男 972 - 32 197 336 168 31 208

女 136 - 9 19 46 27 1 34

計 852 - 34 162 296 154 20 186

男 734 - 26 147 257 129 19 156

女 118 - 8 15 39 25 1 30

計 210 - 7 41 70 37 11 44

男 192 - 6 37 63 35 11 40

女 18 - 1 4 7 2 - 4

計 46 - - 13 16 4 1 12

男 46 - - 13 16 4 1 12

女 - - - - - - - -

臺南地方法院核發民事保護令主要相對人身家狀況─按事件別分(續完)

單位：人

年別/事件別
主要相對

人性別

教育程度

101年

109年

110年

108年

102年

103年

104年

105年

106年

107年

通常保護令

暫時保護令

緊急保護令


